石川第２１８５号

令和６年２月１日

保護者 各位

沖縄県立石川高等学校

                               校 長  宇地原 光

                                                                （公印省略）

第７９回卒業式のご案内

 向春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 このたびは、お子様のご卒業、心よりお喜び申し上げます。

卒業生の門出を祝福し激励するため、第７９回卒業式を下記の通り挙行いたしますので、ご参列いただ

きますようご案内申し上げます。

  記

    １ 日 時： 令和６年３月１日（金）    午前９時５０分～

         ※体育館開場は午前９時３０分を予定しています。保護者の皆様は９時５０分まで

に体育館へお入りください。

    ２ 場 所： 本校体育館

３ その他

  （１）本校敷地内の駐車場が十分に確保できないこともあります。各家庭１台、もしくは乗り合わ

せでのご協力をお願い致します。

   （２）感染症予防対策のため、体育館入り口での手指消毒へのご協力をお願い致します。

本件問い合わせ先

担当：具志堅 織江

沖縄県立石川高等学校

ＴＥＬ：９６４－２００６

ＦＡＸ：９６５－４０９２